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Styrelsen för Svenska Hundskyddsföreningen – Hundstallet med organisationsnummer 802001–4968 får 

härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2020. 

 

Förvaltningsberättelse 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 

 

Allmänt om verksamheten 
Hundstallet – Svenska Hundskyddsföreningen bildades 1908 och är en ideell förening med syfte 

att driva hundstall för omhändertagande och vård av bland annat vilsekomna hundar och andra 

behövande hundar som lämnats in av polis och andra myndigheter. Hundstallet tar i mån av plats 

även emot privata omplaceringar. Föreningen ska vidare i samråd med övriga hund- och 

djurskyddsorganisationer och berörda myndigheter arbeta för hundens bästa och verka för ett 

effektivt hundskydd. 

 

Svenska Hundskyddsföreningen finansieras i huvudsak med insamlade medel, gåvor och arv från 

privatpersoner. Föreningen får inga bidrag från stat, kommun eller landsting. Ägandet av 

fastigheten Hundstallet och delar av driften har skett i det helägda dotterbolaget Stallar i Sverige 

AB. 

 

Verksamheten som har tre 90-konton kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll.  

 

Under 2020 har verksamheten bedrivits från stallet i Åkeshov och stallet i Staffanstorp. 

Dessutom har bygglov beviljats för ett tredje hundstall i Alingsås, vilket planeras driftsättas 

första kvartalet 2022. 

 

Verksamheten som tidigare bedrivits i dotterbolaget Stallar i Sverige AB, 556573–2491, har per 

31 december 2020 gått över till Svenska Hundskyddsföreningen.  

 

Styrning och kontroll 
Öppenhet och transparens är grundläggande principer för föreningens verksamhet. På så sätt 

vårdar vi våra medlemmars och givares förtroende för vårt arbete. Detsamma gäller hur vi sköter 

verksamheten med hundar, vilket ger oss det förtroende vi har från ansvariga myndigheter. 

 

Styrning 

Hundskyddsföreningens högsta beslutande organ är årsmötet. Årsmötet utser styrelsen som 

mellan årsmötena är högsta beslutande organ i de frågor som ingår i styrelsens uppgifter. 

Hundskyddsföreningens förvaltning och arbete utgår från föreningens stadgar samt de beslut som 

årsmötet och styrelsen fattar.  

Föreningsverksamheten har bland annat en placeringspolicy för förvaltningen av föreningens 

tillgångar i form av värdepapper och banktillgodohavanden. Arbetsordning för styrelse och 

verksamhetschef finns. 

 

Årsmöte 

Med anledning av situationen kring Covid-19 hölls ett förenklat, digitalt årsmöte den 9 – 14 juni. 

Vid årsmötet deltog 18 röstberättigade medlemmar. 
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Valberedning 

Valberedningen utses av årsmötet och består av tre ledamöter. Fram till årsmötet 2021 valdes 

följande valberedning: 

 

Jane Avena, sammankallande Annika Havas, ledamot och omval 

Lotta Mossberg, ledamot och nyval 

 

Styrelsen 

En av styrelsens viktigaste uppgifter är att säkerställa att verksamheten bedrivs utifrån de 

uppdrag som beskrivs i stadgarna samt i enlighet med fattade beslut, vision, mission, 

verksamhetsidé, mål och kärnvärden. Styrelsen fastställer verksamhetsplan och budget. Styrelsen 

ansvarar även för att den interna kontrollen är tillräcklig och att verksamheten bedrivs på ett 

effektivt sätt och följer de policydokument som fastslagits. 

 

Styrelsen består av nio ledamöter. Ledamöter väljs på tre år, två personer vid varje årsmöte i ett 

rullande schema och suppleanterna väljs på ett år. För att vara valbar måste ledamoten vara 

medlem i Svenska Hundskyddsföreningen - Hundstallet. 

 

Styrelsen har under 2020 bestått av: 

Ulf Uddman ordförande  vald till 2021 

Pekka Olson vice ordförande vald till 2022 

Maria Pettersson ledamot  vald till 2023 

Ylva Thunqvist ledamot  vald till 2021 

Jakob Holmberg ledamot  vald till 2023 

Åsa Ragnarsson ledamot  vald till 2022 

Charlie Lejdbrandt ledamot  vald till 2021 

Fredrik Malmgren ledamot  vald till 2022, fyllnadsval 

Susanne Lindh ledamot  vald till 2023 

 

Inga arvoden utgår till ledamöterna i styrelsen. 

 

Verksamhetsstyrning 

Vi strävar efter att i så stor utsträckning som möjligt vara regel- och policystyrda för att minska 

sårbarhet, godtycke och personberoende. För hundverksamheten finns policys fastställda av 

styrelsen, där de viktigaste är föreningens vård- och tillsynsnormer samt avlivningspolicy. 

Verksamheten leds av verksamhetschefen. 

  

Kontroll 

Revisor utses av årsmötet och har till uppgift att granska föreningens räkenskaper och 

förvaltning. Årsmötet 2020 valde PwC Sverige till revisor med Monica Hedberg som ansvarig 

revisor. 

 

Svensk Insamlingskontroll 

Hundskyddsföreningen har 90-konto och med detta följer vissa krav. Ett av huvudkraven är att 

minst 75 % av de totala intäkterna ska gå till verksamhetens ändamål, s.k. ändamålskostnad. 

Varje år granskar Svensk Insamlingskontroll räkenskaperna hos de organisationer som har 90-

konton. Svensk Insamlingskontroll bevakar härmed givarnas intressen. 90-kontot är för givaren 

en bekräftelse på att insamlingen sköts på ett ansvarsfullt sätt och att pengarna går till ändamålet 

  2021-03-29 13:58:17 UTCSignerat 1722294 3 / 22Oneflow ID Sida



Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen 

Org.nr 802001-4968 

3 (19) 

  
 

 

utan oskäliga kostnader. Föreningen har under de senaste åren haft lägre ändamålskostnader än 

75 %, på grund av ovanligt stora erhållna arv samt att insamlingskampanjerna varit mycket 

lyckosamma. För 2020 redovisas 60 % i ändamålskostnader samt 15 % i administrations- och 

insamlingskostnader. Styrelsen och årsmötet har valt att avsätta huvuddelen av de senaste årens 

överskott till en fond för det nya hundstallet i Västra Götaland. 

 

Intern kontroll 

Frågor kring anställningsförhållanden och löner regleras enligt kollektivavtal med 

Kommunalarbetarförbundet samt hängavtal med Unionen. Föreningen är medlem i 

arbetsgivarförbundet IDEA (Fremia). Föreningen har tecknat både styrelse- och 

volontärförsäkring genom medlemskapet i IDEA. 

 

Alla viktiga beslut rörande hundar fattas alltid av minst två behöriga personer, oftast fler. 

Verksamhetens arbete följer gällande vård- och tillsynsnormerna för Hundstallet och av styrelsen 

beslutade policyprogram. 

 

Alla utbetalningar från föreningens likvida tillgångar sker genom två i förening. 

 

Placering av föreningens tillgångar i värdepapper sker genom en utsedd finansgrupp och i 

samverkan med SEB. 

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
 

Insamling och donationer 

 
Även under 2020 har den löpande insamlingsverksamheten varit lyckosam med en ökning av 

gåvor från allmänheten. Under året rekryterades 430 nya medlemmar och månadsgivare. 

Hundstallet hade vid årsskiftet 2020/2021 – 11 484 medlemmar samt 8 743 aktiva månadsgivare. 

 

Medlemsantalet under de senaste fem åren framgår av nedanstående tabell: 

 

År Antal medlemmar Varav ständiga 

2020 11 484 428 

2019 13 254 418 

2018 11 654 396 

2017 9 695 396 

2016 9 679 373 

 

Antalet arv som tillfallit föreningen har även detta år varit många. Totalt erhöll föreningen 11,8 

miljoner kr i arv under 2020. 

 

Våra hundar 

Under året passerade 356 hundar de båda stallen varav 159 blev omplacerade och antalet 

vårddygn uppgick till 13 000. 34 hundar fick somna in av olika skäl, beslut togs både av polisen 

samt av Hundstallet i enlighet med vår gällande avlivningspolicy. Övriga hundar fick genom 

samhällets beslut komma tillbaka till sina ägare med förbehåll såsom munkorgsföreläggande, 

koppeltvång samt återkommande veterinärbesök.  
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Situationen med Covid-19 har tyvärr påverkat Länsstyrelsens möjligheter att göra hembesök 

negativt, vilket påverkat antalet omhändertagna hundar. 

 

Sammanfattningsvis har omfattningen av hundverksamheten under de senaste fem åren varit: 

 

 2020 2019 2018 2017 2016 

Omhändertagna hundar 356 507 483 540 410 

Omplacerade hundar 159 195 247 229 164 

Vårddygn 13 002 18 163 14 043 20 482 12 696 

Genomsnittligt antal dagar 

per hund på stallet 

36 36 29 38 31 

  

Åkeshov 

Under året har stallbyggnaderna med sina hundboxar och rastgårdar renoverats kontinuerligt. 

Lokalerna slits hårt dagligen och behöver hela tiden ses över. Anläggningen har tillstånd för 60 

hundar av Stockholms Länsstyrelse. 

 

Skåne 

Föreningen hyr hundstallet utanför Staffanstorp av Djurens vänner i Malmö. 

Stallet har Länsstyrelsens tillstånd för 40 hundar.  

 

Västra Götaland 

Bygglov beviljades för Hundstallet Väst under 2020 och beslut om entreprenör fattades under 

januari 2021. 

 

Övrigt 

Föreningen har placerat kapitalet i tre olika grupper. Grupp ett består av föreningens 

reservkapital och uppgår till ca 20 miljoner kronor. Denna placering har en mer än femårig 

placeringshorisont och består till större delen av aktieplaceringar. 

 

Grupp två är kapital som kommer behövas när vi startar vår etableringsfas i Västra Götaland. 

Detta kapital är placerad med låg risk och då i huvudsak i ränteobligationer som samtidigt ger en 

lägre avkastning. 

 

Den tredje gruppen är likviditetsreserv för att kunna hantera de löpande betalningarna. 

  

Styrelsearbetet under året 
Styrelsen har haft sexton styrelsemöten varav ett som tvådagarsmöte. Fjorton av mötena har skett 

som videomöten på grund av rådande pandemi. Mycket av styrelsens tid under året har avsatts 

för att diskutera och arbeta med Västra Götaland samt för att rekrytera ny verksamhetschef.  

 

Under året lämnade Margite Nordenstam sitt uppdrag som verksamhetschef och i avvaktan på att 

ny verksamhetschef tillträdde, utsågs Hundstallets HR-ansvariga Anna Beijer som tf 

verksamhetschef. I oktober tillträdde Vibeke Weiner som ny verksamhetschef men valde tyvärr 

att efter knappt två månader lämna in sin avskedsansökan. Vibeke Weiner lämnade sitt uppdrag i 

början av februari 2021. Stor del av styrelsens arbete under 2020 har ägnats åt rekryteringen av 

ny verksamhetschef och vi är glada att Per Leander tillträder som ny verksamhetschef den 8/2 

2021. 
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Extern kommunikation om verksamheten 

Hundstallet har vid ett flertal tillfällen under året uppmärksammats i media. 

Personal har under året medverkat på olika sätt i tv, radio och tryckt media. Medlemstidningen 

har utkommit med fyra nummer. Hundstallets e-nyhetsbrev nås av ca 28 000 mottagare och 

Hundstallets webbplats har ca 145 000 besökare per månad. Antalet följare på Facebook uppgick 

i slutet av året 198 650 följare, Instagram till 119 028 följare och LinkedIn 252 följare.  

 

Under året har trots situationen med Covid-19 våra viktiga insatser för fri veterinärvård, riktade 

mot hemlösa och utsatta hundägare, kunnat utföras vid två tillfällen. 

 

Samverkan Länsstyrelser och polis 

Föreningens samverkan med polis och Länsstyrelsen är i det närmaste daglig och intensiv. 

Föreningen har under året haft avtal med Länsstyrelser i Södermanland, Stockholm, Uppsala och 

Gävleborg. 

  

Ekonomi 

Föreningens ekonomiska ställning framgår av balans- och resultaträkningen. 

 

Totalt omsatte Föreningen och dotterbolaget genom arv, donationer, insamlingsaktiviteter, 

månadsgiro, sms- och swishgåvor, intäkter från hundverksamhet, medlemsavgifter, bidrag från 

Wannbergska fonden samt övriga intäkter drygt 51 miljoner kr. 

 

Verksamhetskostnaderna uppgick till 40,1 miljoner kronor varav personalkostnader uppgick till 

19,1 miljoner eller drygt 47 % av de totala kostnaderna. 

 

Räntor och utdelningar från föreningens kapital som per 31 december 2020 uppgick till 68,0 

miljoner kronor blev 1,2 miljoner kronor. Föreningen har gjort en återföring av tidigare 

nedskrivning av värdet på aktierna i dotterbolaget med 4,5 miljoner kronor under 2020. 

 

Från Gustaf och Marguerite Wannbergs Djurskyddsstiftelse erhölls 626 000 kr och redovisas 

som gåva i resultaträkningen. Nämnda stiftelse har till ändamål att stödja föreningen och har ett 

kapital på drygt 15 miljoner kronor. 

 

Vinstdisposition 

Styrelsen föreslår att av årets vinst om 24,9 miljoner disponeras enligt nedan: 

  

årets vinst      24,9 miljoner 

avsätts till Fond för nytt Hundstall                     -24,9 miljoner 

uttag från Fond för nytt Hundstall                      -12,1 miljoner 

balanseras i ny räkning                                                                           -12,1 miljoner 

 

Styrelsens tack 

Styrelsen vill rikta ett varmt tack till alla förtroendevalda, volontärer och inte minst våra 

medarbetare. Ni är många som i stort och smått bidrar till att göra föreningen till vad den är idag! 

 

Utsatta hundar finns, det visar inte minst de 356 omhändertagna hundarna 2020. Föreningen och 

Hundstallet behövs för att ge hundar en andra chans!  

TACK! 
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Förändring av eget kapital 

 
Koncernen 

  Ändamåls Balanserat Årets Summa 

  bestämt kapital resultat kapital 
Belopp vid årets ingång 41 031 22 906 8 135 72 072 

Disposition av föregående         
års resultat:              8 100 35 -8 135 0 

Årets resultat     14 358 14 358 
Belopp vid årets utgång 49 131 22 941 14 358 86 430 

  
Föreningen 

  Ändamåls Balanserat Årets Summa 
  bestämt kapital resultat kapital 
Belopp vid årets ingång 41 031 22 905 8 135 72 072 

Disposition av föregående         
års resultat:              8 100                 35 -8 135 0 

Årets resultat     24 915 24 915 
Belopp vid årets utgång 49 131 22 940 24 915 96 986 
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 
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Resultaträkning- koncernen   Not 2020-01-01 2019-01-01 

kkr   -2020-12-31 -2019-12-31 

     

Verksamhetsintäkter     

Verksamhetsintäkter  2 51 905 40 702 

     

Verksamhetskostnader  3,4   

Ändamålskostnader   -31 956 -27 892 

Insamlingskostnader   -6 852 -4 329 

Administrationskostnader   -1 317 -1 646 

   -40 125 -33 867 

     

Verksamhetsresultat   11 780 6 835 

     

Resultat från finansiella poster     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  5 1 337 1 144 

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som     

är anläggningstillgångar  6 1 247 162 

Räntekostnader och liknande resultatposter  7 -6 -6 

     

Resultat efter finansiella poster   14 358 8 135 

     

Årets resultat   14 358 8 135 
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Balansräkning - koncernen    2020-12-31 2019-12-31 

kkr     

     

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar     

Byggnader och mark                     8 25 534 13 844 

Inventarier                               9 44 377 

   25 578 14 221 

     

Finansiella anläggningstillgångar     

Långfristiga värdepappersinnehav  11 40 126 37 657 

     

Summa anläggningstillgångar   65 704 51 878 

     

Omsättningstillgångar     

     

Varulager m m     

Handelsvaror   203 321 

         

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar   254 427 

Aktuella skattefordringar   74 36 

Övriga fodringar   648 185 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  12 233 212 

   1 209 860 

     

Kassa och bank  13 27 913 24 783 

     

Summa Omsättningstillgångar   29 325 25 964 

     

SUMMA TILLGÅNGAR   95 029 77 842 
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Balansräkning - koncernen   2020-12-31 2019-12-31 

kkr     

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

     

Eget Kapital      

Fritt eget kapital     

Ändamålsbestämda medel   49 131 41 031 

Balanserat kapital   22 941 22 906 

Årets resultat   14 358 8 135 

   86 430 72 072 

     

Summa eget kapital   86 430 72 072 

     

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder   3 036 2 938 

Aktuella skatteskulder   287 233 

Övriga kortfristiga skulder   580 560 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter                  14 4 696 2 039 

Summa kortfristiga skulder   8 599 5 770 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   95 029 77 842 
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Kassaflödesanalys - koncernen   2020-12-31 2019-12-31 

kkr     

     

Den löpande verksamheten     

Verksamhetsresultat   11 780 6 835 

Avskrivningar   1 651 1 898 

Erhållen ränta   0 0 

Övriga finansiella intäkter   131 117 

Erhållna utdelningar   1 206 1 027 

Räntekostnader   -6 -6 

Resultat vid försäljning av värdepapper   1 247 162 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före     

förändring av rörelsekapital   16 009 10 033 

     

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet     

Förändring av varulager   118 -121 

Förändring av kortfristiga fordringar   -349 212 

Förändring av leverantörsskulder   98 611 

Förändring av kortfristiga skulder   2 731 616 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten   18 607 11 351 

     

Investeringsverksamheten     

Investeringar i materiella anläggningstillgångar   -13 008 -200 

Investering i värdepapper   -2 469 -841 

     

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -15 477 -1 041 

     

Årets kassaflöde   3 130 10 310 

     

Förändring av likvida medel     

Likvida medel vid årets början   24 783 14 473 

Årets kassaflöde enligt ovan   3 130 10 310 

Likvida medel vid årets slut   27 913 24 783 
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Resultaträkning 

kkr 

Not 2020-01-01 
-2020-12-31 

2019-01-01 
-2019-12-31 

  
 

 

 
 

 

Verksamhetsintäkter 2         

Medlemsavgifter   2 963   2 874   

Gåvor  46 282   35 225   

Bidrag  692   600   

Nettoomsättning   14   54   

Övriga intäkter   73   68   

    50 025   38 820   

Verksamhetskostnader 3, 4         

Ändamålskostnader   -24 328   -17 600   

Insamlingskostnader   -6 790   -4 043   

Administrationskostnader   -1 088   -1 008   

    -32 206   -22 651   

            

Verksamhetsresultat   17 819   16 170   

            

Resultat från finansiella poster           

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 1 337   1 144   
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är 

anläggningstillgångar 6 5 763   -9 173   

Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -5   -6   

    7 096   -8 035   

Resultat efter finansiella poster   24 915   8 135   

            

Årets resultat   24 915   8 135   
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Balansräkning 

kkr 

Not 2020-12-31 2019-12-31 

  
 

 

 

TILLGÅNGAR           

            

Anläggningstillgångar           

            

Materiella anläggningstillgångar           

Byggnader och mark 8 36 091   0   

Inventarier 9 44   0   

    36 135   0   

            

Finansiella anläggningstillgångar           

Andelar i koncernföretag 10 24 935   14 618   

Andra långfristiga värdepappersinnehav 11 40 126   37 657   

    65 061   52 275   

Summa anläggningstillgångar   101 196   52 275   

            

Omsättningstillgångar           

            

Varulager m m           

Handelsvaror   203   234   

            

Kortfristiga fordringar           

Kundfordringar   38   0   

Övriga fordringar   413   8   

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 12 49   72   

    500   80   

            

Kassa och bank 13 26 910   23 894   

Summa omsättningstillgångar   27 613   24 208   

            

SUMMA TILLGÅNGAR   128 809   76 483   
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Balansräkning 

kkr 

Not 2020-12-31 2019-12-31 

  
 

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER           

            

Eget kapital           

Fritt eget kapital           

Ändamålsbestämda medel   49 131   41 031   

Balanserat kapital   22 940   22 906   

Årets resultat   24 915   8 135   

    96 986   72 072   

Summa eget kapital   96 986   72 072   

            

            

Kortfristiga skulder           

Leverantörsskulder   2 328   2 103   

Skulder till koncernföretag   24 137   12   

Aktuella skatteskulder   231   177   

Övriga skulder   573   501   

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 4 554   1 618   

Summa kortfristiga skulder   31 823   4 411   

            

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   128 809   76 483   
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Noter 

kkr 

  

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

  

Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 

och koncernredovisning (K3).  
  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. 

  

Intäktsredovisning 
Intäkter i form av gåvor och bidrag intäktsförs som huvudregel när gåvan sakrättsligt är genomförd. 
Med gåvor avses främst insamlade medel från privatpersoner, företag och organisationer. Gåvor och 
bidrag redovisas normalt enligt kontantprincipen. 
  

Ändamålskostnader 
Som ändamålskostnader klassificeras sådana kostnader som har samband med att uppfylla 
föreningens syfte och att ge omhändertagna hundar en omvårdnad. De personalkostnader som rör 
hanteringen av hundar redovisas under denna rubrik. 
  

Insamlingskostnader 
Dessa är de kostnader som varit nödvändiga för att generera externa intäkter. Hit räknas således 
kostnader för annonser, utskick av insamlingsbrev och dylikt. Även kostnader för närvaro på mässor 
redovisas som insamlingskostnad. 
  

Administrationskostnader 
Med administrationskostnader avses de kostnader som behövs för att administrera 
Hundstallet - Svenska Hundskyddsföreningen samt dess dotterbolag. Till dessa kostnader hör till 
exempel administrativa system, lönekostnader för administrativ personal inklusive verksamhetschefen. 
Föreningens kostnad för fastigheten i Åkeshov redovisas som ändamålskostnad. 
  

Aktier, andelar och obligationer 
Aktier och andelar samt obligationer värderas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde. 
Portföljperspektiv tillämpas vid värdering enligt lägsta värdets princip. Aktier och andelar samt 
obligationer som erhålles genom testamente eller gåva värderas till marknadsvärdet vid gåvotillfället. 
  

Anläggningstillgångar 
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 

avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.  

Vid nybyggnation påbörjas avskrivning när byggnaden är färdigställd. Följande avskrivningsprocent 

tillämpas: 

 

Byggnad och markanläggning       5% 

Inventarier och verktyg       20% 
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Not 2 Gåvor, intäkter 

  
Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen har en snittschablon på 25 kr/kg. Hundmat har en 

snittschablon på 40 kr/kg. 

 

Insamlade medel 
  

2020 
  Koncernen 

2019 
 

 
   2020 

           Föreningen 

2019 
 

Allmänheten 48 206 36 075 48 206 36 075 
Företag 566  1 252  566  1 252  
Wannbergsfonden 626  771  626  771  

  49 398 38 098 49 398 38 098 

 

     

Hundmat som skänkts till Hundstallet 0 0 0 0 

Sponsring arbetskläder 340 340 340 340 

Halsband, bäddar hundsaker m.m. 50 50 50 50 

Bilsponsring 180 180 180 180 

                                       570 570 570 570 

 

 

Totala insamlade medel består av följande:     

Gåvor som har redovisats i resultaträkningen 49 398 38 098 49 398 38 098 

Gåvor som inte har redovisats i 

resultaträkningen                    570  

                      

570 570 570 

                  49 968 

                

38 668 49 968 38 668 

 

 

Verksamhetsintäkter 
  

2020 
Koncernen 

2019 
 

                     2020 

           Föreningen                    

2019 
 

Medlemsavgifter 2 964 2 874 2 964 2 874 
Gåvor 46 435  35 224  46 435  35 224  
Bidrag 539 600 539 600 

Nettoomsättning 1 784 1 924 14 54 

Övriga rörelseintäkter 183  80  73  68  
  51 905  40 702  50 025 38 820 
 

Not 3 Anställda och personalkostnader 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 

   

 
                        2020 

            Föreningen                

2019 

 
Kvinnor 25 27 25 24 
Män 5 6 5 6 

  30 33 30 30 

Könsfördelning bland styrelseledamöter 
och ledande befattningshavare 

  

  

  

  

  

  

  

  
Kvinnor 5 6 5 6 
Män 5 4 5 4 
  10 10 10 10 
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Not 4 Löner inkl. semesterlöneskuld 

 

 
2020 

Koncernen 
2019 

- 
2020 

Föreningen 
2019 

- 

Verksamhetschef *  1 215 745 1 215 0 
Övriga anställda 12 892 10 433 12 892 9 935 
Sociala kostnader 3 775 3 394 3 775 3 019 
Pensionskostnader inkl. löneskatt 824 689 821 402 
Övriga personalkostnader 387 409 341 368 
  19 093 15 670 19 044 13 724 

*Inkluderar ersättning till avgående chef         
 

Till styrelseledamöter och andra förtroendevalda har ingen ersättning utgått. 

 

Ideellt arbete 
Under året har 84 volontärer hjälpt personalen med hundstallshundarna i 2 094 timmar. Värdet av dessa 

insatser har inte redovisats i resultaträkningen. 

  

  
 

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 
 

2020 
Föreningen 

2019 
 

Utdelningar 1 206 1 026 1 206  1 026  
Ränteintäkter 0 0 0 0 
Övriga finansiella intäkter 131 118 131 118 

  1 337 1 144 1 337 1 144 
          

  
 

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar 
 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 
 

2020 
Föreningen 

2019 
 

Nedskrivning av aktier i Stallar Sverige AB 0 0 4 516 -9 335 
Resultat vid avyttring 1 247 162 1 247 162 

  1 247 162 5 763 -9 173 

          

 

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter 
 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 
 

2020 
Föreningen 

2019 
 

Räntekostnader -6 -6 -5 -6 

  -6 -6 -5 -6 
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Not 8 Byggnader och mark     

 

  
2020 

Koncernen 

2019 

 
2020 

Föreningen 

2019 

 
Ingående anskaffningsvärde 25 450 25 752 0 0 
Inköp 13 008 200 36 091 0 
Försäljningar/utrangeringar 0 -502 0 0 
Utgående ack. anskaffningsvärden 38 458 25 450 36 091 0 
          
Ingående avskrivningar -11 606 -10 437 0 0 
Årets avskrivningar -1 318 -1 671 0 0 
Försäljningar/utrangeringar 0 502 0 0 
Utgående ack. avskrivningar 12 924  -11 606  0 0 
     

Redovisat värde vid årets slut 25 534 13 844 36 091 0 

          
Inköp av byggnad och mark i föreningen under 2020 avser nybyggnation och avskrivning påbörjas när 

byggnaden är färdigställd. 

 

 

Not 9 Inventarier 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 

 
2020 

Föreningen 

2019 

 
Ingående anskaffningsvärde 1 475 1 475 0 0 
Inköp 0 0 44 0 
Försäljningar/utrangeringar 0 0 0 0 
Utgående ack. anskaffningsvärden 1 475 1 475 44 0 
          
Ingående avskrivningar -1 098 -872 0 0 
Årets avskrivningar -333 -227 0 0 
Försäljningar/utrangeringar 0 1 0 0 
Utgående ack. avskrivningar 1 431  -1 098  0 0 
     

Redovisat värde vid årets slut 44 377 44 0 
  

 

         

Not 10 Andelar i koncernföretag 

  

    
2020 
Föreningen 

2019 
 

Ingående anskaffningsvärde   49 950 42 250 

Inköp     5 800   7 700 

Utgående ack. anskaffningsvärden   55 750 49 950 
        

Ingående nedskrivningar   -35 332 -25 996 

Omklassificeringar             0          -1 

Årets nedskrivningar      4 517   -9 335 

Utgående ack. nedskrivningar   -30 815 -35 332 
     

Redovisat värde vid årets slut    24 935  14 618 
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Not 11 Andra långfristiga värdepappersinnehav 
 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 
  

2020 
Föreningen 

2019 
  

Ingående anskaffningsvärde 37 657 36 816 37 657 36 816 
Inköp 8 233 3 574 8 233 3 574 
Försäljningar -5 764 -2 733 -5 764 -2 733 
Utgående ack. anskaffningsvärden 40 126 37 657 40 126 37 657 
Marknadsvärde             46 014            42 580                       46 055            42 580 
     

  
 

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 
 

2020 
Föreningen 

2019 
 

Övriga förutbetalda kostnader och 

upplupna intäkter 233 212 49 72 

  233 212 49 72 
  

         

Not 13 Likvida medel 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 
 

2020 
Föreningen 

2019 
 

Kassamedel, kontanter 39 40 7 28 
Bank- och Plusgiro tillgodohavanden 27 874 24 743 26 903 23 866 
  27 913 24 783 26 910 23 894 

         

     

 

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

  

  
2020 

Koncernen 

2019 
 

2020 
Föreningen 

2019 
 

Semesterlöner 1 414 1 077 1 414 846 
Upplupna löner 1 523 197 1 523 197 
Upplupna sociala avgifter 910 331 910 259 
Övriga poster 849 434 707 316 

  4 696 2 039 4 554 1 618 
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Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift         
  

  

  

  
Ulf Uddman Åsa Ragnarsson 
Ordförande Ledamot 
    

   

   

    
Ylva Thunqvist  Per Erik Olson 
Ledamot  Ledamot 

 

 

 

Jakob Holmberg  Charlie Lejdbrandt 
Ledamot  Ledamot 

  

 

 

Fredrik Malmgren  Susanne Lindh 
Ledamot  Ledamot 

 

 

 
Maria Pettersson 

Ledamot 

 

 

  
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift         
  
 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
  

 

  
Monica Hedberg  

Auktoriserad revisor 
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Deltagare

  HUNDSTALLET- SVENSKA HUNDSKYDDSFÖRENINGEN 802001-4968 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULF UDDMAN

Ulf Uddman

Ordförande

ulud@skk.se

2021-03-24 09:29:09 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Åsa Caroline Ragnarsson

Åsa Ragnarsson

asa@farfromstandard.se

2021-03-24 10:23:44 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: YLVA THUNQVIST

Ylva Thunqvist

ylva.thunqvist@gmail.com

2021-03-24 19:43:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Erik Olson

Per Erik Olson

pekka.olson@skk.se

2021-03-24 11:57:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jakob Holmberg

Jakob Holmberg

jakob08@hotmail.com

2021-03-24 15:02:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CHARLIE LEJDBRANDT

Charlie Lejdbrandt

charlie.lejdbrandt@experiorc.se

2021-03-24 11:45:26 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Hans Fredrik Malmgren

Fredrik Malmgren

fredrik.malmgren@djurensvanner.se

2021-03-24 09:25:53 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SUSANNE LINDH

Susanne Lindh

susanne.l.lindh@gmail.com

2021-03-24 19:29:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Maria Elisabet Pettersson

Maria Pettersson

sbkvmpe@gmail.com

2021-03-24 10:16:05 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MONIKA HEDBERG

Monica Hedberg

Auktoriserad revisor

monica.hedberg@pwc.com

2021-03-29 13:58:17 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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   Hundstallet – Svenska Hundskyddsföreningen, org.nr 802001-4968 

Revisionsberättelse 

Till årsmötet i Hundstallet – Svenska Hundskyddsföreningen, org.nr 802001-4968  
     

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Hundstallet – Svenska 
Hundskyddsföreningen för år 2020. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderföreningens och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2020 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. 

Vi är oberoende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har 
i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de 
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller 
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av 
moderföreningens och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, 
om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 

Vi har att utföra revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och 
koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA 
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 
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Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Dessutom: 

 Identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet 
som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna kontroll som har betydelse för vår 
revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, 
men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen. 

 utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 

 drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund 
i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 
otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen och 
koncernredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som 
ger en rättvisande bild. 

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt 
tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar  

Uttalande 

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens förvaltning för Hundstallet – Svenska Hundskyddsföreningen för år 2020. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalande 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
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Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för vårt 
uttalande. 

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen.  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i 
något väsentligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en 
professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på 
vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar 
granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där 
avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. Vi går igenom och prövar 
fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt 
uttalande om ansvarsfrihet. 

 

 
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 
 
 

 
Monica Hedberg 
Auktoriserad revisor 
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Deltagare

  ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MONIKA HEDBERG

Monica Hedberg

Auktoriserad revisor

monica.hedberg@pwc.com

2021-03-29 13:58:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2021-03-2409:15:07
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet och bjöd in Ulf Uddman på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Åsa Ragnarsson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Ylva Thunqvist på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Per Erik Olson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Jakob Holmberg på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Charlie Lejdbrandt på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Fredrik Malmgren på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Susanne Lindh på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Maria Pettersson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen som en undertecknare, Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2409:17:36
                    Fredrik Malmgren på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2409:25:53
                    Fredrik Malmgren på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2409:28:38
                    Ulf Uddman på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2409:29:09
                    Ulf Uddman på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2410:15:39
                    Maria Pettersson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2410:16:05
                    Maria Pettersson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2410:23:25
                    Åsa Ragnarsson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2410:23:44
                    Åsa Ragnarsson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2411:44:25
                    Charlie Lejdbrandt på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2411:45:26
                    Charlie Lejdbrandt på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2411:57:04
                    Per Erik Olson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2411:57:36
                    Per Erik Olson på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2415:02:07
                    Jakob Holmberg på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2415:02:35
                    Jakob Holmberg på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2417:10:29
                    Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2419:28:33
                    Susanne Lindh på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2419:29:13
                    Susanne Lindh på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2419:42:58
                    Ylva Thunqvist på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2419:43:48
                    Ylva Thunqvist på Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2913:58:17
                    Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2913:58:17
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Hundstallet- Svenska Hundskyddsföreningen och Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2021-03-2611:25:34
                    Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB skapade avtalet.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2611:25:34
                    Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som en undertecknare fick åtkomst.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2913:58:36
                    Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2913:58:52
                    Monica Hedberg på Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2021-03-2913:58:52
                    Alla undertecknare i Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB och Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




3766254:
{'status': 'complete', 'orderRef': '5e969966-54c8-48a8-8877-399e3a8c3014', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1636412399000', 'notBefore': '1573254000000'}, 'user': {'name': 'ULF UDDMAN', 'surname': 'UDDMAN', 'givenName': 'ULF', 'personalNumber': '195704222974'}, 'device': {'ipAddress': '2.64.237.157'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766267:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'a2bb2480-567b-4b27-ba78-6a796c9c1f05', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1765321199000', 'notBefore': '1607554800000'}, 'user': {'name': 'Ã�sa Caroline Ragnarsson', 'surname': 'Ragnarsson', 'givenName': 'Ã�sa Caroline', 'personalNumber': '197407032486'}, 'device': {'ipAddress': '2.65.64.93'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766276:
{'status': 'complete', 'orderRef': '6763f643-47e1-49a4-91e3-23462a00f0a8', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1654034399000', 'notBefore': '1498442125000'}, 'user': {'name': 'YLVA THUNQVIST', 'surname': 'THUNQVIST', 'givenName': 'YLVA KRISTINA', 'personalNumber': '195812211463'}, 'device': {'ipAddress': '78.69.63.130'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766285:
{'status': 'complete', 'orderRef': '8bb6efcb-5cfc-4200-8509-05acbeae93b7', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1699397999000', 'notBefore': '1604703600000'}, 'user': {'name': 'Per Erik Olson', 'surname': 'Olson', 'givenName': 'Per Erik', 'personalNumber': '195005021018'}, 'device': {'ipAddress': '45.134.121.20'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766287:
{'status': 'complete', 'orderRef': '0313d137-c3a3-431b-9f46-46f2aced70f6', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1692568799000', 'notBefore': '1534815533000'}, 'user': {'name': 'Jakob Holmberg', 'surname': 'Holmberg', 'givenName': 'Karl Jakob Anders', 'personalNumber': '197008085917'}, 'device': {'ipAddress': '109.225.117.245'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766292:
{'status': 'complete', 'orderRef': '6c322dfe-2ed8-4894-9f28-e1b6f37edfb9', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1702594799000', 'notBefore': '1607900400000'}, 'user': {'name': 'CHARLIE LEJDBRANDT', 'surname': 'LEJDBRANDT', 'givenName': 'CHARLIE', 'personalNumber': '194903304816'}, 'device': {'ipAddress': '78.78.196.218'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766299:
{'status': 'complete', 'orderRef': '50a6309b-0340-4418-89d6-86df32b2c1c5', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1719611999000', 'notBefore': '1561845600000'}, 'user': {'name': 'Hans Fredrik Malmgren', 'surname': 'Malmgren', 'givenName': 'Hans Fredrik', 'personalNumber': '197705084130'}, 'device': {'ipAddress': '94.234.40.195'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766307:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'feb3f145-fa32-46ca-9814-55b67e25609d', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1671231599000', 'notBefore': '1576450800000'}, 'user': {'name': 'SUSANNE LINDH', 'surname': 'LINDH', 'givenName': 'SUSANNE', 'personalNumber': '195505094325'}, 'device': {'ipAddress': '78.71.55.171'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766317:
{'status': 'complete', 'orderRef': 'ee64d1a0-b683-476c-b020-a0da43c371a2', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1762556399000', 'notBefore': '1604790000000'}, 'user': {'name': 'Maria Elisabet Pettersson', 'surname': 'Pettersson', 'givenName': 'Maria Elisabet', 'personalNumber': '195112300040'}, 'device': {'ipAddress': '5.243.161.208'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}




3766337:
{'status': 'complete', 'orderRef': '92453783-9a8a-46a5-a306-10f5b8057d16', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1696715999000', 'notBefore': '1602021600000'}, 'user': {'name': 'MONIKA HEDBERG', 'surname': 'HEDBERG', 'givenName': 'MONIKA', 'personalNumber': '196512256246'}, 'device': {'ipAddress': '79.102.146.233'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


3796466:
{'status': 'complete', 'orderRef': '67c5256d-290e-4523-b430-601f4fe6bb83', 'completionData': {'cert': {'notAfter': '1696715999000', 'notBefore': '1602021600000'}, 'user': {'name': 'MONIKA HEDBERG', 'surname': 'HEDBERG', 'givenName': 'MONIKA', 'personalNumber': '196512256246'}, 'device': {'ipAddress': '79.102.146.233'}, 'signature': '', 'ocspResponse': ''}}


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/1722294/3dadfbcbe23b664f5e01066ba6a132ff1eafd090/?asset=verification.pdf


Download verification:
https://app.oneflow.com/files/contracts/1734301/ab1dbde2d00418e03125cc6d8f85bee6af39a790/?asset=verification.pdf

